gsre, Leelesism psrrockislsm in LüssnseK iuxts Isoum Lucernen-

som «itsm, äicte nostre ävooesis, qusm äuäum ^ mense äicle Ns-

zzistre st eonuentus ob releustionem multimoäsrum miserisrum ip-

ssrum äs consensu vnsnim! nostri cspituii snneximus vniuimus

sc incorporsuimus, prout in iiteris j nostris ässuper eäiti», siZii-

lorumqus nostri, nee non ospituii nostri preäioti munimine con-
munitis plenius eontinelur, lîegimenque conuentusiium Nonssterii

preäieli eonmisimus et conmittimus s presentium sub tenore, ^ä-
uertentes äenique, quoä reääilus, census et prouentus Nonssterii

preksti sine msgnis Isboribus et expensis multiplieibus ipsi Nonsste-

rio j spportsri non possint, et qusmpiures Ileääitus ipsius Nons»

slerii prope äictsm ecelesism psrrookislem sunt siti, läso summs
necsssitss et vtilitss äicti Nonssterii existit, vt vnus vel äuo äe
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conuentualibus eorum dictam ecclesiam regant et gubernent. Vnde

propter varias et multipliées sepedicti monasterii miseries quas omnes

| conscribere nimis esset dispendiosum, consentimus, permittimus

ac auctoritate nostra ordinaria qua ftingimur in hac parte

dispensants, quod vnus uel duo de presbiteris | Monasterii prenarrati
ecclesiam prefatam possint regere et omnia sacramenta ecclesiastica

in ipsa perpetuis temporibus valeant ministrare et presbiteros

predictos de monasterio ipso | existentes abbas pro tempore exi-

slens poterit mutare tociens quociens fuerit oporlunum seu quando
Monasterio suo crediderit esse proh'cuum ; Jta lamen quod Monachus

prefale | ecclesie preficiendus nobis uel successoribus nostris
in antea presentetur. Et premissa omnia ratificamtis et permilli-
mus, quia scimus et confidimus, quod ipsa ecclesia | vtililer etlau
dabiliter regi possit per presbiteros Monasterii sepedicti, Non

obstante quod hue vsque et ab olim per presbiteros seculares sit recta

seu gubernata. Jn | cuius consensus seu dispensationis euidens

testimonium Literam presentem per discrelum virum Hainricum
dictum Lantman publicum Jmperiali auctoritate notarium nostrique |

scribam subscriplum scribi et publicari mandauimus nostrique
sigilli episcopalis appensione conmuniri. Datum et actum in castro

nostro Clingenow, Anno domini | Millesimo ccc mo. Septuagesimo

octauo, Jndictione prima, Pontificatus Sanctissimi in Christo patris
ac domini domini Gregorii pape vndecimi predicti Anno octauo

Quinto | Kl Marcii, hora prima uel quasi. Presentibus Nobilibus
Walthero de Hohenclingen, Johanne Volrici vom Hus et Grinimone
de Gruenenberg Mi- | litibus, et Magistro Swedero phisico nostro,
et Hainrico Rectore ecclesie in Zutzikon, Testibus ad premissa vo-
calis pariter et Rogatis.